
                                                                 
                        

                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/187/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 05 września 2023 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) 

oraz art. 222 i 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski



                                                                             Załącznik do Uchwały Nr VI/187/23 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 05 września 2023 r. 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY, BUDOWNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
LVI/69/22 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO               

Z DNIA 29.12.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
05.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   560 1 000 1 560 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   560 1 000 1 560 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   560 1 000 1 560 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   560 1 000 1 560 

  Zakup usług pozostałych 4300 560 1 000 1 560 

 

DZIAŁ 752 

ROZDZIAŁ 75224 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.05.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
05.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   19 000 -2 102,07 16 897,93 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   19 000 -2 102,07 16 897,93 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   18 800 -1 902,07 16 897,93 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   12 280 -602,50 11 677,50 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 900 -45,00 855,00 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 280 -157,50 122,50 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 11 100 -400,00 10 700,00 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   6 520 -1 299,57 5 220,43 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 870 -260,54 4 609,46 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 4230 100 -77,30 22,70 

  Zakup energii 4260 1 000 -635,76 364,24 

  Zakup usług pozostałych 4300 350 -125,97 224,03 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200 -200,00 0,00 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   200 -200,00 0,00 

  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020 200 -200,00 0,00 

 



DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.08.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
05.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 349 285 58 230 0 7 407 515 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   7 349 285 58 230 0 7 407 515 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   7 129 885 58 230 0 7 188 115 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   6 707 673 0 0 6 707 673 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 51 844     51 844 

  
Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 4020 73 500     73 500 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 9 700     9 700 

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4050 5 141 489   -7 544 5 133 945 

  

Inne  należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 4060 119 511   7 544 127 055 

  

Dodatkowe uposażenie roczne dla 
żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 4070 398 000     398 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 24 000     24 000 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 3 000     3 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 000   3 261 29 261 

  

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 4180 858 729   -3 261 855 468 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 1 900     1 900 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   422 212 58 230 0 480 442 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 94 000 58 230   152 230 

  Zakup środków żywności 4220 1 000   256 1 256 

  Zakup energii 4260 149 700     149 700 

  Zakup usług remontowych 4270 27 000     27 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 29 800   -5 000 24 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 53 312     53 312 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 14 000     14 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 13 046   5 000 18 046 

  Różne opłaty i składki 4430 3 000     3 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 4 540   344 4 884 

  Podatek od nieruchomości 4480 29 714     29 714 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 500     1 500 

  
Szkolenia członków korpusu służby 
cywilnej 4550 1 000     1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 600   -600 0 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   219 400 0 0 219 400 



  

Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 3070 219 400     219 400 

 

DZIAŁ 758 

ROZDZIAŁ 75818 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.08.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
05.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   318 398 -1 000 317 398 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   318 398 -1 000 317 398 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   318 398 -1 000 317 398 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   318 398 -1 000 317 398 

  Rezerwy 4810 318 398 -1 000 317 398 

  rezerwa ogólna    145 398 -1 000 144 398 

  rezerwa celowa działu 754, rozdziału 75421   173 000   173 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
24.07.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
05.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 701 834 4 796 5 706 630 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   5 701 834 4 796 5 706 630 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 659 061 4 796 5 663 857 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   5 121 458 0 5 121 458 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 544 189   544 189 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 43 359   43 359 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 742 271   742 271 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 106 349   106 349 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 11 092   11 092 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 3 380 761   3 380 761 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 293 437   293 437 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   537 603 4 796 542 399 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 51 900   51 900 

  Zakup energii 4260 237 638   237 638 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 152   2 152 

  Zakup usług pozostałych 4300 43 020 4 796 47 816 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 868   3 868 

  Podróże służbowe krajowe 4410 963   963 

  Różne opłaty i składki 4430 18 062   18 062 



  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 179 129   179 129 

  Podatek od nieruchomości 4480 871   871 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   40 945 0 40 945 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 13 435   13 435 

  Stypendia dla uczniów 3240 27 510   27 510 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich, z  
tego:   1 828 0 1 828 

  

"Norautron i Zespół Szkół Elektronicznych - 
droga do współpracy i wymiany dobrych 
praktyk"   1 828 0 1 828 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 1 240   1 240 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 230   230 

  Zakup usług pozostałych 4307 236   236 

  Zakup usług pozostałych 4309 42   42 

  Podróże służbowe zagraniczne 4427 78   78 

  Podróże służbowe zagraniczne 4429 2   2 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.07.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
05.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 781 257 12 000 3 793 257 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 781 257 12 000 3 793 257 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 765 264 12 000 3 777 264 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   3 400 893 0 3 400 893 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 429 000   429 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 32 412   32 412 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 463 500   463 500 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 49 000   49 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 12 632   12 632 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 2 239 393   2 239 393 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 174 956   174 956 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   364 371 12 000 376 371 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 400   24 400 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 8 000   8 000 

  Zakup energii 4260 93 721 12 000 105 721 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 750   1 750 

  Zakup usług pozostałych 4300 72 441   72 441 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 845   2 845 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 100   1 100 

  Różne opłaty i składki 4430 6 223   6 223 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 150 700   150 700 

  Podatek od nieruchomości 4480 191   191 



  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 500   1 500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   15 993 0 15 993 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 8 973   8 973 

  Stypendia dla uczniów 3240 7 020   7 020 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.08.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
05.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 802 599 17 500 1 820 099 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 802 599 17 500 1 820 099 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 795 594 17 500 1 813 094 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 378 255 0 1 378 255 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 447 522   447 522 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 35 014   35 014 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 186 000   186 000 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 20 000   20 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 018   10 018 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 5 000   5 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 622 774   622 774 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 51 927   51 927 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   417 339 17 500 434 839 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 25 800   25 800 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 7 000 17 500 24 500 

  Zakup energii 4260 243 500   243 500 

  Zakup usług remontowych 4270 24 833   24 833 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 32 680   32 680 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 000   6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400   400 

  Różne opłaty i składki 4430 16 000   16 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 57 626   57 626 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 2 500   2 500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   7 005 0 7 005 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 6 495   6 495 

  Stypendia dla uczniów 3240 510   510 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80121 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   64 064 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   64 064 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   63 937 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   61 200 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 9 000 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 1 200 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 51 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   2 737 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 737 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   127 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 127 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80134 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
LVI/69/22 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO               

Z DNIA 29.12.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
05.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 777 646 17 500 1 795 146 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 777 646 17 500 1 795 146 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 773 967 17 500 1 791 467 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   1 711 029 0 1 711 029 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 220 000   220 000 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 30 000   30 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 6 000   6 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 1 339 029   1 339 029 

  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 4800 116 000   116 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   62 938 17 500 80 438 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 0 17 500 17 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 8 000   8 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 54 938   54 938 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   3 679 0 3 679 



  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 3 679   3 679 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.08.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
05.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 340 711 -87 860 2 252 851 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 340 711 -87 860 2 252 851 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 340 711 -87 860 2 252 851 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   4 137 0 4 137 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 137   137 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000   4 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   2 336 574 -87 860 2 248 714 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950 6 057   6 057 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 200 000   200 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 127 044 -87 860 2 039 184 

  Różne opłaty i składki 4430 473   473 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

                                                                            

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.08.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
05.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   320 563 0 320 563 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   320 563 0 320 563 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   320 563 0 320 563 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   219 792 1 250 221 042 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 126 670   126 670 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 11 300   11 300 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 39 150   39 150 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 5 630   5 630 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 33 600 1 250 34 850 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 3 442   3 442 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   100 771 -1 250 99 521 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 14   14 

  Zakup energii 4260 4 469   4 469 

  Zakup usług remontowych 4270 10   10 

  Zakup usług pozostałych 4300 88 255 -1 250 87 005 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 560   2 560 

  Podróże służbowe krajowe 4410 42   42 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 5 300   5 300 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 121   121 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
05.09.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+8):   7 836 403 0 7 836 403 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   7 761 403 0 7 761 403 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   7 628 776 0 7 628 776 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   6 002 386 0 6 002 386 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 636 114   4 636 114 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 372 191   372 191 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 796 577   796 577 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 114 129   114 129 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 500   13 500 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 69 875   69 875 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 626 390 0 1 626 390 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 6 000   6 000 

  Zakup środków żywności 4220 4 000   4 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 227 640   227 640 

  Zakup energii 4260 368 106 -1 000 367 106 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000   2 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 8 000   8 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 291 700   291 700 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 90 400   90 400 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 9 600   9 600 

  Podróże służbowe krajowe 4410 5 000 1 000 6 000 

  Różne opłaty i składki 4430 239 740   239 740 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 171 984   171 984 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4500 6 000   6 000 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 158 000   158 000 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 36 220   36 220 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 



7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich   117 627 0 117 627 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 117 627   117 627 

8. WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z TEGO:   75 000 0 75 000 

9. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   75 000 0 75 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 75 000   75 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 


